Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С ТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» июня 2017 года                                        	           № 14

О внесении изменений в постановление администрации Камызинского сельского поселения от 20.04.2015 г. № 05 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Камызинского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Камызинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-РФ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», в целях приведения правовых актов администрации Камызинского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Камызинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Камызинского сельского поселения от 20.04.2015 г. № 05 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Камызинского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Камызинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Камызинского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Камызинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное в пункте 1 вышеназванного постановления, пунктами 15 – 17 следующего содержания:
«15. Граждане, претендующие на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицо, замещающее указанную должность, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу Белгородской области (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти Белгородской области) в порядке, установленном законом Белгородской области.
16. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицом, замещающим должность главы местной администрации по контракту, размещаются на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом муниципальными правовыми актами.
17. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с частью 15 настоящего Положения, осуществляется по решению высшего должностного лица Белгородской области (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти Белгородской области  в порядке, установленном законом Белгородской области.».
2. Заместителю главы администрации Камызинского сельского поселения (Новинкиной Е.Н.) обнародовать данное постановление в общедоступных местах: Камызинская СОШ, Камызинский Дом культуры, Ураковский Дом культуры, Камызинская сельская библиотека, Ураковская сельская библиотека и разместить на официальном сайте администрации Камызинского сельского поселения по адресу kamizino.kraadm.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Камызинского сельского поселения Новинкину Е.Н.

Глава администрации
Камызинского сельского поселения                         А.Фарафонов